

OLSEN DK HOLDING ApS

Søparken 142
5260 Odense S
CVR-nr. 26997089

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Dirigent

Navn: Henrik Sindberg Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OLSEN DK HOLDING ApS

Søparken 142

5260 Odense S

CVR-nr.: 26997089

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Sindberg Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør for 1.456 t.kr. for 2018 og anses for tilfredsstillende.

Året har været påvirket af en stigende aktivitet i forbindelse med opkøb i dattervirksomheden ultimo 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(8)
Driftsresultat		(9.375)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.482.564	127
Andre finansielle omkostninger		(24.719)	(20)
Resultat før skat		1.448.470	99
Skat af årets resultat		7.246	(3)
Årets resultat		1.455.716	96
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.482.564	127
Overført resultat		(134.848)	(137)
		1.455.716	96

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.882.527	9.400
Finansielle anlægsaktiver	1	10.882.527	9.400
Anlægsaktiver		10.882.527	9.400
Udskudt skat		12.710	5
Tilgodehavende selskabsskat		130.000	0
Tilgodehavender		142.710	5
Omsætningsaktiver		142.710	5
Aktiver		11.025.237	9.405

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.677.562	1.195
Overført overskud eller underskud		7.436.506	7.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>10.347.068</u>	<u>8.997</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		662.608	210
Skyldig selskabsskat		0	179
Anden gæld		<u>15.561</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>678.169</u>	<u>408</u>
Gældsforpligtelser		<u>678.169</u>	<u>408</u>
Passiver		<u>11.025.237</u>	<u>9.405</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.194.998	7.571.354	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	1.482.564	(134.848)	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.677.562	7.436.506	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.997.152
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				1.455.716
Egenkapital ultimo				10.347.068

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.204.965
Kostpris ultimo	8.204.965
Opskrivninger primo	1.194.998
Andel af årets resultat	1.482.564
Opskrivninger ultimo	2.677.562
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.882.527

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Peder Olsen & Søn, Fragt- og Vognmandsforretning, Odense A/S	Odense	A/S	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor 3. mands gæld til pengeinstitut for 11.700.000 kr.
